25. Uni, quem triplicem nomine credimus,  
 Sit laus digna deo, dehinc Mariae suus  
 Assumptae sit honor, cui resonant chori,  
 Salue, digna dei parens.

Lusum in collegio Heidelbergensi in profesto assumptionis Mariae.

**131. Ad lectorem distichon (1495).**

Virginis assumptae precor, hoc graue non sit, amore  
 Hymnisono carmen perstrepere ore nouum.

**132. De nomine Jhesu.**

Dulce Jhesu nomen, quod nemo dixerit unquam,  
 Ni gerat in puro pectore pneuma sacrum.  
 Omne bonum superas, tu animae basis aenea nostrae  
 Et turris, quam vis bellica nulla quatit.  
 5. Non adeo redimit gestantem insigne monile,  
 Quam Jhesus hymnisona dulcior usque cheli.  
 Te rogo peccati nunc obliuiscere nostri  
 Per nomen sanctum, quod colo, Christe, tuum.  
 Cor mihi finde, Jhesu, cordique inscribere nostro,  
 10. Dulce Jhesu nomen. sis mihi praesidium.  
 Dum mihi vita comes, benedic me, nomen Jhesus,  
 Membraque dum gelida liquerit ipsa mea.<sup>1</sup>

III ydus Septembr. 1495.

**133. Exhortatio ad clerum, ut horas canonicas non negligat.<sup>2</sup>**

Placatum quicumque deum tibi clerice quaeris,  
 Horas septenas murmure funde pio.  
 Qui simulare potest, olim duram rationem  
 Exiget, et nullo fallitur asse deus.  
 5. Quam misere ipse lues neglecta, luenda memento  
 Prouidus, et domino debita redde tuo.  
 Tempore redde suo, quae debes; absit, ut unquam  
 Te retrahat, vehemens sit licet, ipse labor.

<sup>1</sup> Darunter geschrieben: „Vitaque dum membris fugerit ista meis“. Ueber fugerit ista steht wieder: „cesserit ipsa“. — <sup>2</sup> Dieses Gedicht steht auch in Petri Schotti Argentinensis, patricii iuris utriusque doct. consult. Lucubratiunculae ornatissimae. Argent. 1498. fol. 185. b. Doch lautet v. 3: Qui iam dissimulat, olim duram rationem. v. 4 steht ast für et. v. 10 dagegen ist eris ein Druckfehler für erit in der Hdschft.

Sic ad vota tibi succedent prospera cuncta,  
 10. Et nunc et gelidum quum tibi corpus erit.  
 Horrisonoque tubae nihilum clangore paenesces,  
 Sed venies laetus iudicis ante thronum.

16 Kls. Octobr. 1495.

**134. Ad diuam parthenicen Mariam, cordis nostri speculum, hexastichon.**

Virginitatis aue speculum candore relucens,  
 Purius aetherio te puto, casta parens.  
 Te quando aspiciam, rogo talis imago resultet,  
 Qua videam faciem pectoris ipse meam.  
 5. Teque pudicia matris sate Christe supernum  
 Hoc post exilium visere da speculum.

IX Kal. Nouembr. 1495.

**135. Ad spectatorem organi in Heilspron carmen.**